АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02.10.2023 № 40

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации
города Благовещенска от 26.07.2022 № 31

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от
24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения», министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
для составления и исполнения областного бюджета»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города
Благовещенска от 26.07.2022 № 31 «Об утверждении перечня и кодов целевых
статей расходов городского бюджета» (в редакции приказа от 19.09.2023
№ 38) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов
городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского
бюджета по расходам»:

1.1.1. после целевой статьи 03 1 01 40090 «Строительство
водопроводных сетей в районе «5 стройки», второй этап» дополнить целевой
статьей следующего содержания:

«03 1 01 40130 Тепловая сеть от котельной 800 квартала (вдоль ул.50 лет
Октября от ул.Зеленая до ул.Шафира), проектные
работы»;

1.1.2. после целевой статьи 03 4 01 10780 «Обустройство зон отдыха на
территории города Благовещенска» дополнить целевой статьей следующего
содержания:

«03 4 01 10781 Разработка проектной документации на объект:
«Комплексное благоустройство сквера им. В.М.
Приемыхова и улицы 50 лет Октября на участке от ул.
Амурская до ул. Горького»;

1.1.3. после целевой статьи 03 4 01 60370 «Субсидия на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат концессионера в отношении объектов
наружного освещения, находящихся в собственности города Благовещенска»
дополнить целевой статьей следующего содержания:

«03 4 01 97002 Реализация мероприятий в сфере коммунальной
инфраструктуры и благоустройства территорий,
одобренных Президиумом (штабом) Правительственной
комиссии по региональному развитию в Российской
Федерации»;

1.1.4. после целевой статьи 00 0 00090 «Мобилизационная подготовка»
дополнить целевой статьей следующего содержания:

«00 0 00 00091 Мероприятия в сфере мобилизационной подготовки»;

1.1.5. целевую статью 05 5 03 60351 «Субсидии юридическим лицам на
финансовое обеспечение(возмещение) затрат, связанных с обустройством
мест массового отдыха населения (парков)» изложить в следующей редакции:

«05 5 03 60351 Субсидии юридическим лицам на финансовое
обеспечение(возмещение) затрат, связанных с обустройством мест массового
отдыха населения (парки)»;

1.1.6. целевую статью 08 1 01 10340 «Обеспечение функционирования
АПК «Безопасный город» и комплексной системы экстренного оповещения
населения, информационное обеспечение и пропаганда нарушений
общественного порядка, терроризма и экстремизма» изложить в следующей
редакции:

«08 1 01 10340 Обеспечение функционирования АПК «Безопасный
город» и комплексной системы экстренного оповещения населения,
информационное обеспечение и осуществление мероприятий в сфере
профилактики правонарушений, терроризма и экстремизма»;

1.1.7. целевую статью 00 0 00 00090 «Мобилизационная подготовка»
исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Финансового управления Музыченко И.В..

Начальник управления
O ldLU M cL  J Н.Э. Тришина